

Bjarne Skovsbøl Holding ApS

**Holmboes Alle 1, 10.
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 07 43 83

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2018

Bjarne S. Skovsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Skovsbøl Holding ApS
Holmboes Alle 1, 10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjarne S. Skovsbøl

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.279.553, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 28.098.541.

Resultat er som forventet med baggrund i udviklingen i den tilknyttede virksomhed

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.626)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.342.710	4.106
Finansielle indtægter		6.035	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(82.081)</u>	<u>(67)</u>
Resultat før skat		4.260.038	4.025
Skat af årets resultat	2	<u>19.515</u>	<u>17</u>
Årets resultat		<u>4.279.553</u>	<u>4.042</u>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	3.000
Overført resultat		<u>1.279.553</u>	<u>1.042</u>
		<u>4.279.553</u>	<u>4.042</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	31.893.803	30.578
Finansielle anlægsaktiver		31.893.803	30.578
Anlægsaktiver i alt		31.893.803	30.578
Andre tilgodehavender		0	250
Selskabsskat		0	257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		552.014	0
Tilgodehavender		552.014	507
Likvide beholdninger		201.370	273
Omsætningsaktiver i alt		753.384	780
Aktiver i alt		32.647.187	31.358

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		27.598.541	27.030
Egenkapital	4	28.098.541	27.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.301.441	2.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		901.706	1.330
Selskabsskat		342.499	0
Anden gæld		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		4.548.646	3.828
Gældsforpligtelser i alt		4.548.646	3.828
Passiver i alt		32.647.187	31.358
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	27.030.119	0	27.530.119
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(711.131)	0	(711.131)
Årets resultat	0	1.279.553	3.000.000	4.279.553
Egenkapital 31. december 2017	500.000	27.598.541	0	28.098.541

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.814	38
Andre finansielle omkostninger	<u>32.267</u>	<u>29</u>
	<u>82.081</u>	<u>67</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(19.515)</u>	<u>(17)</u>
	<u>(19.515)</u>	<u>(17)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>56.280.000</u>	<u>56.280</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>56.280.000</u>	<u>56.280</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(25.702.256)	(27.521)
Årets resultat	4.342.710	4.106
Udbytte modtaget	(2.315.520)	(2.316)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(711.131)</u>	<u>29</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(24.386.197)</u>	<u>(25.702)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>31.893.803</u>	<u>30.578</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovbitt Holding A/S	Horsens	53,6 %	59.503.367	8.102.070

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-anparter á kr. 1.000	50.000
450 B-anparter á kr. 1.000	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.